

BT Holding, Vinderup ApS

Nr. Bjertvej 9A, 7830 Vinderup

CVR-nr. 26 88 24 27

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 28. februar 2022.

Bjarne Bæksgaard Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BT Holding, Vinderup ApS Nr. Bjertvej 9A 7830 Vinderup CVR-nr.: 26 88 24 27 Stiftet: 15. november 2002 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bæksgaard Thomsen Mona Grethe Thomsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	BT Udlejningsejendomme ApS, Holstebro
Kapitalinteresser	Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Holstebro Bjarne Thomsen BYG ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197 t.kr. mod 1.495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18.788 t.kr. mod 18.691 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 97 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.720 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 18.788 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-15.074	-13.116
Resultat før finansielle poster	-15.074	-13.116
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	30.802	-466
Indtægter af kapitalinteresser	936.940	1.456.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	31.523	30.906
Andre finansielle indtægter	320.943	59.815
Finansielle omkostninger	-26.271	-28.343
Resultat før skat	1.278.863	1.505.692
Skat af årets resultat	-81.884	-10.824
Årets resultat	1.196.979	1.494.868
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	875.770	1.456.430
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-793.191	-74.562
Disponeret i alt	1.196.979	1.494.868

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.313.126	2.282.324
3	Kapitalinteresser	2.478.772	3.986.126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.791.898</u>	<u>6.268.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.791.898</u>	<u>6.268.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.611.645	1.580.502
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	3.533.393	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.761
	Tilgodehavender i alt	<u>5.145.038</u>	<u>1.615.263</u>
	Andre værdipapirer	<u>6.291.264</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.291.264</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.559.709</u>	<u>10.807.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.996.011</u>	<u>12.422.279</u>
	Aktiver i alt	<u>18.787.909</u>	<u>18.690.729</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	205.000	205.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.000.260	3.966.890
Overført resultat	14.400.523	14.351.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	18.720.183	18.636.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalinteresser	0	11.580
Selskabsskat	51.524	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	6.202	6.583
Anden gæld	0	26.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.726	54.525
Gældsforpligtelser i alt	67.726	54.525
Passiver i alt	18.787.909	18.690.729

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	205.000	3.329.660	13.606.676	110.600	17.251.936
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.456.430	-74.562	113.000	1.494.868
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-819.200	819.200	0	0
Egenkapital 1. oktober 2020	205.000	3.966.890	14.351.314	113.000	18.636.204
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	875.770	-793.191	114.400	196.979
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-842.400	842.400	0	0
	205.000	4.000.260	14.400.523	114.400	18.720.183

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2021	30/9 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	2.200.000	2.200.000
Kostpris 30. september	2.200.000	2.200.000
Opskrivninger 1. oktober	82.324	82.790
Årets resultatandele	30.802	-466
Opskrivninger 30. september	113.126	82.324
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.313.126	2.282.324
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BT Udlejningsejendomme ApS	Holstebro	100 %
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. oktober	69.715	69.715
Afgang i årets løb	-13.300	0
Kostpris 30. september	56.415	69.715
Opskrivninger 1. oktober	3.916.411	3.278.715
Årets resultat	875.770	1.456.896
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.527.424	0
Udbytte	-842.400	-819.200
Opskrivninger 30. september	2.422.357	3.916.411
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.478.772	3.986.126
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS	Holstebro	15,6 %
Bjarne Thomsen BYG ApS	Holstebro	33,3 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
